

Fredens Torv 10-12 A/S
Fredens Torv 10-12, 8000 Aarhus C.

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 60 33 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

Steen Stenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredens Torv 10-12 A/S
Fredens Torv 10-12
8000 Aarhus C.

CVR-nr.: 26 60 33 90
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Steen Stenstrup
Annette Stenstrup
Ole Meldgaard

Direktion

Steen Stenstrup

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SSC Holding A/S

Dattervirksomhed

Villa Provence A/S, Aarhus C.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommen Fredens Torv 10-12, Aarhus C. Ejendommen er bortforpagtet til det 100% ejede datterselskab Villa Provence A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.513.218 mod 2.439.401 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.045.049 mod 1.598.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.513.218	2.439.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.704	-159.238
Driftsresultat	2.345.514	2.280.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.533	409.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.530
Andre finansielle indtægter	284	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-679.120	-748.318
Resultat før skat	2.433.211	1.972.240
2 Skat af årets resultat	-388.162	-374.182
Årets resultat	2.045.049	1.598.058
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	266.533	109.864
Udbytte for regnskabsåret	1.775.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.516	488.194
Disponeret i alt	2.045.049	1.598.058

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	32.328.582	32.426.312
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>364.432</u>	<u>369.406</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.693.014</u>	<u>32.795.718</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.342.762</u>	<u>1.076.229</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.342.762</u>	<u>1.076.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.035.776</u>	<u>33.871.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>583.671</u>	<u>779.860</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>643.671</u>	<u>779.860</u>
	Aktiver i alt	<u>34.679.447</u>	<u>34.651.807</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.762	576.229
7	Overført resultat	3.716.727	3.713.211
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.775.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.934.489</u>	<u>5.889.440</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.468.424	2.236.924
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.468.424</u>	<u>2.236.924</u>
 Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	21.355.193	22.615.016
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.355.193</u>	<u>22.615.016</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.250.000	1.200.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.117.781	2.063.293
	Selskabsskat	156.662	140.413
	Anden gæld	396.898	506.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.921.341</u>	<u>3.910.427</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.276.534</u>	<u>26.525.443</u>
	Passiver i alt	<u>34.679.447</u>	<u>34.651.807</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.808	108.971
Andre finansielle omkostninger	<u>608.312</u>	<u>639.347</u>
	<u>679.120</u>	<u>748.318</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.662	140.413
Årets regulering af udskudt skat	<u>231.500</u>	<u>233.769</u>
	<u>388.162</u>	<u>374.182</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	33.809.819	3.295.483
Tilgang	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Kostpris ultimo	<u>33.809.819</u>	<u>3.360.483</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.383.507	2.926.077
Årets afskrivninger	<u>97.730</u>	<u>69.974</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.481.237</u>	<u>2.996.051</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.328.582</u>	<u>364.432</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	576.229	1.166.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	766.533	409.865
Udbytte	-500.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>842.762</u>	<u>576.229</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.342.762</u>	<u>1.076.229</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Villa Provence A/S	Aarhus C.	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	576.229	466.365
Resultatandel	266.533	109.864
	<u>842.762</u>	<u>576.229</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.713.211	3.225.017
Årets overførte overskud eller underskud	3.516	488.194
	<u>3.716.727</u>	<u>3.713.211</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.775.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.775.000</u>	<u>1.000.000</u>

9. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.605.193	23.815.016
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.200.000</u>
	<u>21.355.193</u>	<u>22.615.016</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.250.000	16.500.000	22.605.192	23.815.016
	<u>1.250.000</u>	<u>16.500.000</u>	<u>22.605.192</u>	<u>23.815.016</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for prioritetsgæld.

12. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSC Holding A/S, CVR-nr. 25159314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.